СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 07 февраля 2012 года № 4

Об  утверждении перспективного плана работы на 2012 год
В соответствии с федеральным законодательством, законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих  принципах   организации местного  самоуправления  в Российской  Федерации», Уставом МО «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской  области» и в целях  организации  плановой работы представительного органа  Совет  депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»   РЕШИЛ:
1. Утвердить план  работы на 2012 год, согласно  приложению № 1.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального  образования                                                  Л. И. Молова